別記第１号様式

一般競争入札参加申請書

令和３年  月  日

株式会社 北果 様

申 請 者

住   所

商号又は名称

代表者氏名              印

 令和３年 ３月 ８日付で公募のありました次の工事に係る一般競争入札に参加したい

ので、関係書類を添えて申請します。

 尚、入札参加資格要件の全てを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の全て

の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

 １．工 事 名  令和２年度 ㈱北果 加工馬鈴薯集出荷貯蔵施設 新築工事

２．添付書類

   （イ）申請者概要（別記第２号様式）

   （ロ）同種工事施工実績調書（別記第３号様式）

   （ハ）配置予定技術者調書（別記第４号様式）

   （ニ）発注工種に係る総合評定値（Ｐ点）の審査を受けた有効かつ最新の経営事項審査結

果通知書の写し等経営及び公共工事入札資格が判断できるもの

担当者職・氏名

連絡先電話番号

ＦＡＸ番号

（注）「印」は、法人にあたっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押すこと。

別記第２号様式

申 請 者 概 要

申請者            印

項     目 記  入  欄

企業名

本店所在地

事業内容

設立年月（創業歴）

従業員数

   法人全体

 営業所分

資本金（万円）但し発行済株式

建築業の許可

（一般・特大）（大臣・     知事）

  許可番号第          号

    年   月   日許可

他に受けている建設業の許可

（種類・許可番号を付記のこと）

企業ＰＲ

（注）本店又は営業所所在地は、本店又は建設業法に基づく許可を受けた営業所とする。

   許可更新中の者は、「更新中」と記載する。

別記第３号様式

同 種 工 事 施 工 実 績 調 書

申請者名             印

発 注 者 名 記 載 例

工

名

称

等

工 事 名 ○○○工事

発 注 者 ○○大学

施 工 場 所  ○○市

契 約 金 額  ○○○○万円

工   期
平成○○年○○月から

平成○○年○○日まで

施 工 実 績

（発注工事と同種で、

概ね５年以内に請け

負ったものに限る）

（建屋構造）

（延べ面積）

（工事内容）
（生産した製品及び量）

等

（注）報告件数は任意とする。

別記第４号様式

配置予定技術者調書

申請者名            印

氏 名 記 載 例 （主任技術者）

最 終 学 歴

法令による免許 一級○○士

一級○○施工管理士

指定建設業管理技術者

その他

（特殊年月日，登録№）

工

事

経

験

工 事 名

発注機関名

施 工 場 所 （都道府県名・市町村名）

契 約 金 額

工   期 平成  年  月から

平成  年  月まで

従 事 役 職

工 事 内 容

工 事 名

発注機関名

施 工 場 所 （都道府県名・市町村名）

契 約 金 額

工   期 平成  年  月から

平成  年  月まで

従 事 役 職

工 事 内 容

工 事 名

発注機関名

施 工 場 所 （都道府県名・市町村名）

契 約 金 額

工   期

平成  年  月から

平成  年  月まで

従 事 役 職

工 事 内 容

（参考様式）

契約に関する指名停止等に関する申立書

令和３年  月  日

株式会社 北果 様

所 在 地

商号または名称

代 表 者

当社は、貴社発注の工事請負契約の競争参加に当たって、当該契約の履行地域について、

現在、農林水産省の機関から工事請負契約に係る指名停止の措置等を受けていないことを申

立てます。

また、この申立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一

切申し立てません。

※ この申立書において、農林水産省の機関とは、本省内局及び外局、施設等機関、地方支

分局並びに農林水産技術会議事務局筑波産学連携支援センター（平成２７年９月３０日

までの機関名は農林水産省筑波事務所をいう。）をいう。

ただし、国土交通省北海道開発局を含む。

※ 「指名停止の措置等」の「等」は、公正取引委員会から、私的独占の禁止及び公正取引

の確保に関する法律（昭和 22 年法改正第 54 号）に基づく排除措置命令又は課徴金納

付命令を受けた者であって、その命令の同一事案において他者が農林水産省の機関から

履行地域における指名停止措置を受けた場合の当該公正取引委員会からの命令をいう。

  なお、当該命令を受けた日から、他者が受けた指名停止の期間を考慮した妥当な期間を

経過した場合は、この限りではない。

以上